平成 23 年 3 月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名 取締役代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

役員人事につきまして

当社取締役 鈴木勘一郎は、3月 25 日の第 10 期定例株主総会を以て取締役を退任し、弊社

顧問に就任予定でありますことをご報告申し上げます。

同人は、弊社創立者の一人であり、これまでに代表取締役、社長、CFO（最高財務責任者）

などを歴任致しました。

現在は立命館アジア太平洋大学大学院（大分県別府市）にて教職にありますが、これから

も顧問の立場で引き続き当社経営へのアドバイスをしていただくことになっております。

以上、ご報告と共に、今後とも弊社をご支援賜りますよう、お願い申し上げます。